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ПРЕЛИМИНАРНА РАНГ ЛИСТА КАНДИДАТА ЗА УПИС НА ДОКТОРСКЕ 

СТУДИЈЕ МЕДИЈА И КОМУНИКАЦИЈА 

 

упис на докторске студије у школској 2024/2025. години 

први уписни рок 

 

Р. 

бр. 
Презиме и име 

кандидата 

Бодови 

(ОПО) 

Бодови 

(ДТС) 

Бодови 
 (пријемни 

испит) 

Објавље

н рад 
Бодови 
(укупно) 

1. Чедомир Божић 44,6 6 30 10 90,6 

2. Оливера Бујишић 43,1 2 20 - 65,1 

3. Анђела Момировић 39,3 10 8 - 57,3 

4.       

5.       

6.       

7.       

8.       

9.       

10.       

11.       

       

       

       

       

       

 

     

Студенти који су примљени на докторске студије су обележени тамнијим словима  

(bold).   

Студенти уписани на буџет заузимају прва два места, односно обележени су тамнијим 

словима  (bold). 

 

Чланови комисије: 

 

проф.др Веселин Кљајић 

проф.др Александра Крстић 

проф.др Милица Кулић 

 


